关于召开绍兴市上虞区供销合作总社领导
干部经济责任审计进点会的通知

各相关单位：

根据区审计局要求，现就召开区供销总社领导干部经济责

任审计进点会议的有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 5 月 18 日（星期四） 上午 9:00

二、会议地点

区社 6 楼 1 号会议室

三、参加对象

1.区社（集团）班子领导，商贸国资主要领导；

2.区审计局主要领导和分管领导，审计组全体成员；

3.相关单位主要负责人、财务人员、工程负责人；

4.区社机关（集团本级）全体中层干部。

四、会议议程

会议主持：区审计局党组成员、副局长李军

1.区审计局党组成员、副局长李军宣读审计通知书、“四

严禁”“八不准”审计工作纪律；

2.审计组主审黄译锋介绍此次审计的实施方案；

绍兴市上虞区供销合作总社

3.区供销总社党委书记、理事会主任，大通控股集团董事

长胡升报告任期内经济责任履行情况；

4.区审计局党组书记、局长陈鑫淼讲话；

5.区供销总社党委书记、理事会主任，大通控股集团董事

长胡升作表态发言。

五、其他事项

1.请相关单位单位将与会代表名单回执于 5 月 17 日中午

12:00之前反馈至区供销总社办公室王栋处。

附件 1：相关单位名单

附件 2：参会人员回执

绍兴市上虞区供销合作总社

2023年 5月 16日

附件 1：

相关单位名单

崧厦社、百官社、东关社、章镇社、沥海社、丰惠社、

下管社、汤浦社、舜汇公司、产交公司、二轻公司

附件 2：

参会人员回执

姓名 单位 职务 联系电话